
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 07 октября 2016 года №212-р 

 

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 30.12.2015 ГОДА № 412-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА 

ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 

КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2016 ГОД» 

 

Руководствуясь статьями 7, 34 Устава муниципального образования Шадринского района 

Курганской области распоряжаюсь: 

 

1. Дополнить приложение к распоряжению Администрации Шадринского района от 

30.12.2015 года № 412-р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского 

района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в 

отношении физических лиц на 2016 год», в абзаце «Октябрь» строкой следующего содержания: 

 

90/1 9 

Балашова 

Любовь 

Геннадьевна 

МО Ключевской 

сельсовет 

с. Ключи, ул. Луговая, 1 

45:20:032301 - 

 

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального 

образования Шадринского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы 

Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В. 

 

 

Глава Шадринского района 

В.В. Осокин 



 

Приложение  

к распоряжению Администрации Шадринского района  

от «30» декабря 2015 года № 412-р  

«Об утверждении плана проведения на территории 

Шадринского района Курганской области плановых 

проверок муниципального земельного контроля в 

отношении физических лиц на 2016 год»  

 
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 

КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2016 ГОДА 

 

№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

Январь 

1 1 

Горожанцев 

Анатолий 

Алексеевич 

МО Ганинский 

сельсовет 

д. Иванищевское , 

ул. Центральная,3 

45:20:011601 - 

2 2 

Ибрагимов  

Наиль 

Нурмухаметович 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Коммунаров,10 

45:20:021001 - 

3 3 

Мамонтов 

Сергей 

Геннадьевич 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Коммунаров,28 

45:20:021001 - 

4 4 

Ионин 

Леонид 

Михайлович 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Коммунаров,51 

45:20:021001 - 

5 5 

Блинов 

Виталий 

Михайлович 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Коммунаров,17 

45:20:021001 - 

6 6 

Дмитриевских 

Сергей 

Викторович 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Ленина,10-2 

45:20:021001 - 

Февраль 

7 1 

Аксеньтьев 

Сергей 

Витальевич 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Коммунаров,55 

45:20:021001 - 

8 2 

Мамонтов 

Сергей 

Валерьевич 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Ленина,3 

45:20:021001 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

9 3 

Суставов 

Николай 

Андреевич 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

с. Зеленоборское , 

ул. Лесная,1 

45:20:021001 - 

10 4 

Плотников 

Сергей 

Александрович 

МО Красномыльский 

сельсовет 

с. Красномыльское, 

пер. Рабочий, 8 

45:20:030902 - 

11 5 

Карпенко 

Анатолий 

Николаевич 

МО Нижнеполевской 

Сельсовет 

д.Ченякова 

ул. Уральская,1 

45:20:052201 - 

12 6 

Братцева 

Нина 

Николаевна 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Ленина,6 

45:20:021403 - 

13 7 

Кудрина 

Любовь 

Николаевна 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Коммунаров,2 

45:20:021404 - 

14 8 

Щербинина 

Оксана 

Васильевна 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Советская,20 

45:20:021403 - 

Март 

15 1 

Мосеева 

Анна 

Игоревна 

 

МО Мальцевский  

сельсовет 

д.Дрянново 

ул.Февральская,8 

45:20:011101 - 

16 2 

Орлов 

Геннадий 

Карпович 

МО Зеленоборский 

сельсовет 

д.Песьяное 

ул. Приозерная,25 

45:20:021101 - 

17 3 

Злодеев 

Владимир 

Андреевич 

МО Мингалевский 

сельсовет 

с.Мингали 

ул.Молодежная,14 

45:20:053502 - 

18 4 

Осипов 

Леонид 

Федорович 

МО Мингалевский 

сельсовет 

с.Мингали 

ул.Зеленая,15-1 

 

45:20:053502 - 

19 5 

Криворучко 

Геннадий 

Михайлович 

МО Мингалевский 

сельсовет 

с.Мингали 

ул.Трудовая,64 

45:20:053501 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

20 6 

Брюхов 

Виктор 

Иванович 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул.Советская,7-1 

45:20:042302 - 

21 7 

Летягина 

Анна 

Гавриловна 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул.Советская,7-2 

45:20:042302 - 

22 8 

Брюхова 

Оксана 

Игоревна 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул.Рабочая,3-1 

45:20:042302 - 

Апрель 

23 1 

Кочкина 

Анастасия 

Васильевна 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул.Пионерская,12-1 

45:20:042302 - 

24 
2 

 

Буракова 

Екатерина 

Алексеевна 

 

 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул.Пионерская,6-2 

45:20:042302 - 

25 
3 

 

Хренов 

Иван 

Сергеевич 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул. Рабочая,14 

45:20:042302 - 

26 4 

Спирин 

Михаил 

Андреевич 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул. Советская,24-1 

45:20:042302 - 

27 5 

Цуканов 

Валерий 

Иванович 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

д.Фрунзе 

ул. Строителей, 17-2 

45:20:032201 - 

28 6 

Липай 

Сергей 

Владимирович 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул. Советская, 26-2 

45:20:042302 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

29 7 

Кочкин 

Алексей 

Петрович 

МО 

Песчанотаволжанский 

сельсовет 

с.Песчанотаволжанское 

ул. Советская, 29-1 

45:20:042302 - 

30 8 

Мараков 

Сергей 

Иванович 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Школьная,3 

45:20:021403 - 

Май 

31 1 

Лукиных 

Юрий 

Викторович 

МО Деминский 

сельсовет 

в границах бывшего 

колхоза 

7-е ноября 

45:20:041002:2 

 

156000 

кв.м 

32 2 

Руденко 

Ирина 

Викторовна 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Ленина,46 

45:20:021401 - 

33 3 

Соловьев 

Сергей 

Валерьевич 

МО Ичкинский 

сельсовет 

с.Ичкино 

ул.Ленина,19 

45:20:021401 - 

34 4 

Грибанова 

Ираида 

Васильевна 

МО Чистопрудненский 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир жилой дом. 

Участок находится 

примерно в 140 метрах 

от ориентира по 

направлению на северо-

восток. Почтовый адрес 

ориентира: Курганская 

область, Шадринский 

район, с.Чистопрудное, 

ул.Южная,4. 

45:20:052002:793 зарос 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

35 5 

Грибанова 

Ираида 

Васильевна 

МО  Чистопрудненский 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир жилой дом. 

Участок находится 

примерно в 150 метрах 

от ориентира по 

направлению на северо-

восток. Почтовый адрес 

ориентира: Курганская 

область, Шадринский 

район, с.Чистопрудное, 

ул.Южная,4. 

45:20:052002:792 зарос 

36 6 

Лукиных 

Владимир 

Иванович 

МО  Чистопрудненский 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир жилой дом. 

Участок находится 

примерно в 135 метрах 

от ориентира по 

направлению на восток. 

Почтовый адрес 

ориентира: Курганская 

область, Шадринский 

район, с.Чистопрудное, 

ул.Южная,4. 

45:20:052002:767 зарос 

37 7 

Паклина 

Нина 

Васильевна 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

с.Верхняя Полевая 

ул. Мира,31 

45:20:031202 зарос 

38 8 

Корниенко 

Ирина 

Александровна 

МО Мальцевский 

сельсовет 

с.Мальцево 

ул.Школьная,12 

45:20:011201 зарос 

39 9 

Рыбак  

Сергей 

Степанович 

МО Мальцевский 

сельсовет 

с.Мальцево 

ул.Школьная,25 

45:20:011201 

 
зарос 

Июнь 

40 
 

1 

Манакова 

Людмила 

Викторовна 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Пионерская,2 

45:20:010801 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

41 
 

2 

Коптелов 

Иван Николаевич 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Пионерская,3-1 

45:20:010801 - 

42 3 

Усов  

Иван  

Сергеевич 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир здание 

Администрации 

Вехнеполевского 

сельсовета. Участок 

находится примерно в 

100 метрах от ориентира 

по направлению на юг. 

Почтовый адрес 

ориентира: Россия, 

Курганская область, 

Шадринский район, 

с.Верхняя Полевая, 

ул.Маяковского,29. 

45:20:031202:214 - 

43 4 

Жусупов 

Руслан 

Галымжанович 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир здание 

Администрации 

Вехнеполевского 

сельсовета. Участок 

находится примерно в 

120 метрах от ориентира 

по направлению на юго-

запад. Почтовый адрес 

ориентира: Россия, 

Курганская область, 

Шадринский район, 

с.Верхняя Полевая, 

ул.Маяковского,29. 

45:20:031202:212 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

45 5 

Орешкин 

Николай 

Владимирович 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

Местоположение: 

участок находится 

примерно в 80 метрах по 

направлению на юго-

запад от ориентира 

жилой дом, 

расположенного за 

пределами участка, 

адрес ориентира: Россия, 

Курганская область, 

Шадринский район, 

с.Верхняя Полевая, 

ул.Совхозная,1 

45:20:031202:215 - 

46 6 
Беликов Юрий 

Николаевич 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

Местоположение: 

участок находится 

примерно в 80 метрах по 

направлению на северо-

запад от ориентира 

жилой дом, 

расположенного за 

пределами участка, 

адрес ориентира: Россия, 

Курганская область, 

Шадринский район, 

с.Верхняя Полевая, 

ул.Восточная,1а 

45:20:031203:34 - 

47 7 

Соболев 

Александр 

Николаевич 

МО  Верхнеполевской 

сельсовет 

Местоположение: 

установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир жилой дом. 

Участок находится 

примерно в 30 метрах от 

ориентира по 

направлению на север. 

Адрес ориентира: 

Россия, Курганская 

область, Шадринский 

район, с.Верхняя 

Полевая, ул.Восточная,1. 

45:20:031203:31 - 

48 8 

Куницин 

Владимир 

Александрович 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:011004:101 
202000 

кв.м 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

49 9 
Щипунов Леонид 

Александрович 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:011003:29 
100000 

кв.м 

50 10 

Кильдибаева 

Нина  

Васильевна 

МО Красномыльский 

сельсовет 

д.Тюрикова 

ул.Набережная,55А 

живет с. 

Красномыльское 

Архангельского 51/6 

45:20:031101 - 

Июль 

51 1 

Мельникова 

Ольга 

Викторовна 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Советская,43-1 

45:20:010802 - 

52 2 

Нестерова 

Любовь 

Михайловна 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Советская,55-2 

45:20:010802 - 

53 3 

Антонов 

Анатолий 

Алексеевич 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Советская,12 

45:20:010801 - 

54 4 

Суханов 

Александр 

Анатольевич 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Советская,60 

45:20:010802 - 

55 5 

Смирнов 

Сергей 

Геннадьевич 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Ленина,35 

45:20:010802 - 

56 6 

Пузырев 

Василий 

Иванович 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Пионерская,20 

45:20:010801 - 

57 7 

Пиджаков 

Олег 

Иванович 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Ленина,53 

45:20:010802 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

58 8 
Новоселова Нина 

Евлампиевна 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:030103:1 

 

90000 

кв.м 

59 9 

Коротков 

Виктор 

Степанович 

МО Неонилинский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХПК 

 «Титово» 

45:20:020706 

 

196000 

кв.м 

Август 

60 1 

Нестеров 

Василий 

Иванович 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Ленина,40 

45:20:010802 - 

61 2 

Суханов 

Владимир 

Иванович 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Ленина,51 

45:20:010802 - 

63 3 

Гомзиков 

Александр 

Иванович 

МО Сосновский 

сельсовет 

с. Сосновское 

ул.Мира,13 

45:20:010802 - 

64 4 

Жукова 

Тамара 

Демьяновна 

МО Сосновский 

сельсовет 

д.Крутиха 

ул.Рокоссовского К.К, 4-

2 

45:20:010901 - 

65 5 

Слободчиков 

Виктор 

Николаевич 

МО Сосновский 

сельсовет 

д.Крутиха 

ул.Рокоссовского К.К, 5 

45:20:010901 - 

66 6 

Урюпин 

Валерий 

Евгеньевич 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Красноармейская,6-1 

45:20:021701 - 

67 7 

Зотеев 

Иван 

Александрович 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Красноармейская,13 

45:20:021701 - 

68 8 

Мосеева 

Татьяна 

Николаевна 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Красноармейская,15 

45:20:021701 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

69 9 

Ивонин 

Николай 

Александрович 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Механизаторов,6 

45:20:021701 - 

70 10 

Коротовских 

Леонид 

Михайлович 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:030401:1 

 

98000 

кв.м 

71 11 

Коротовских 

Леонид 

Михайлович 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:011004:53 

 

58000 

кв.м 

72 12 

Коротовских 

Леонид 

Михайлович 

МО Сухринский 

сельсовет 

в границах бывшего 

СХК 

колхоза «Луч» 

45:20:011001:23 

 

114000 

кв.м 

Сентябрь 

73 1 

Урюпин 

Александр 

Сергеевич 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Молодежная, 6-1 

45:20:021701 - 

74 2 

Аитов 

Андрей 

Хасейнович 

 

МО Тюленевский 

сельсовет 

с. Тюленево 

ул.Молодежная,8-1 

45:20:021701 - 

75 3 

Кадбанов 

Гальяскар 

Габдулович 

 

МО Тюленевский 

сельсовет 

д.Шаньгина 

ул.Верхняя,3 

45:20:021501 - 

76 4 

Балашов 

Владимир 

Геннадьевич 

МО Тюленевский 

сельсовет 

д.Шаньгина 

ул.Верхняя,11 

45:20:021501 - 

77 5 

Колпаков 

Андрей 

Игоревич 

МО Понькинский 

сельсовет 

с.Понькино 

ул.Заречная,27-1 

45:20:031502 - 

78 6 

Горбунова 

Ольга 

Григорьевна 

МО Понькинский 

сельсовет 

с.Понькино 

ул.Спартака,1 

45:20:031501 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

79 7 

Колпаков 

Александр 

Маркелович 

МО Понькинский 

сельсовет 

с.Понькино 

ул.Спартака,71 

45:20:031501 - 

80 8 

Толстых 

Надежда 

Александровна 

МО Понькинский 

сельсовет 

д.Ермакова 

ул.Ермакова,34 

45:20:031601 - 

80 9 

Шарыпова 

Вера 

Вениаминовна 

МО Понькинский 

сельсовет 

д.Ермакова 

ул.Ермакова,28 

45:20:031601 - 

82 10 

Сычева 

Наталья 

Леонидовна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,11 

45:20:030801 - 

Октябрь 

83 1 

Комаров 

Александр 

Николаевич 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,16 

45:20:030801 - 

84 2 

Бурков 

Александр 

Киприянович 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,18 

45:20:030801 - 

85 3 

Левчук 

Валентина 

Николаевна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,27 

45:20:030803 - 

86 4 

Шабалина 

Аниса 

Гайнуловна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,34 

45:20:030803 - 

87 5 

Копрулина 

Светлана 

Михайловна 

МО Борчаниновский 

сельсовет 

с. Борчаниново 

ул.Центральная,45 

45:20:021801 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

88 6 

Бахарев 

Андрей 

Валентинович 

МО Борчаниновский 

сельсовет 

с. Борчаниново 

ул.Заречная,8 

45:20:021802 - 

89 7 

Каримова 

Валентина 

Александровна 

МО Борчаниновский 

сельсовет 

с. Борчаниново 

ул.Восточная,6 

45:20:021801 - 

90 8 

Шаньгина 

Людмила  

Ивановна 

МО Борчаниновский 

сельсовет 

с. Борчаниново 

ул.Восточная,18 

45:20:021801 - 

Ноябрь 

91 1 
Бахарев Алексей 

Николаевич 

МО Борчаниновский 

сельсовет 

с. Борчаниново 

ул.Победы,13-1 

45:20:021801 - 

92 2 

Иовлев 

Александр 

Валентинович 

МО Ольховский 

сельсовет 

с. Ольховка 

ул.Октябрьская,7 

45:20:020801 - 

93 3 

Мосеев 

Федор 

Александрович 

МО Ольховский 

сельсовет 

с. Ольховка 

ул.Октябрьская,14 

45:20:020801 - 

94 4 

Мосеев 

Александр 

Федорович 

МО Ольховский 

сельсовет 

с. Ольховка 

ул.Октябрьская,25 

45:20:020801 - 

95 5 

Мосеева 

Анастасия 

Павловна 

МО Ольховский 

сельсовет 

с. Ольховка 

ул.Февральская,4 

45:20:020802 - 

96 6 

Кузеванова 

Лейла 

Рафиковна 

МО Ольховский 

сельсовет 

с. Ольховка 

ул. Февральская,8 

45:20:020802 - 

97 7 

Никитина 

Ольга 

Алексеевна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Молодежная,52 

45:20:030801 - 



№ 

п/п 
№ Ф.И.О. 

Местоположение 

земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

участка 

кв. м. 

98 8 

Мыльников 

Дмитрий 

Александрович 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Набережная,20 

45:20:030802 - 

Декабрь 

99 1 

Телепова 

Наталья  

Анатольевна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Набережная,37 

45:20:030802 - 

100 2 

Грудинко 

Владимир 

Георгиевич 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Набережная,50 

45:20:030802 - 

101 3 

Сутормина 

Марфа 

Ивановна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Барыкина,38 

45:20:030803 - 

102 4 

Самохина 

Елена 

Витальевна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Барыкина,60 

45:20:030803 - 

103 5 

Фокина 

Зинаида 

Артемьевна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Барыкина,11 

45:20:030802 - 

104 6 

Мурзина 

Марина 

Ивановна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Ленина,16 

 

45:20:030801 - 

105 7 

Головырцева 

Наталья 

Леонидовна 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Ленина,36 

 

 

45:20:030803 - 

106 8 

Парамонов 

Анатолий 

Алексеевич 

МО Коврижский 

сельсовет 

с. Коврига 

ул.Ленина,67 

45:20:030803 - 

 

Управляющий делами Администрации Шадринского района 

В.С. Верхотурцева 


